 CITY GREENHOUSE
- 2 - - 3 -
- 3 -
Tillykke med Deres nye drivhusDK
KÆRE KUNDE!
Tillykke med dit nye drivhus. Montagen af dit nye
hus kræver, at du følger denne vejledning trin for
trin.

59
512
512
511
511
10
10
- 41 -
60
90 stk x 280
280
280
Oversigt - overview - Übersicht - Översikt
# Part number # Part number
05 16-13521488-05S 364 00310364
051 16-13521488-051S M10 00300706
052 16-13521363-052S M10x25 00300700
053 16-13521363-053S M6 00401150
10 16-13780800-10S 73B 00300450
01 16-13511088-01S 73C 00310202S
01-1 16-13510331-01S 73D 00300629
01-2 16-13510727-01S 73E 00300407
25 16-13790777-25S 78B 00300615
01-3 16-13510326-01S 84 00300610
02 16-13510345-02S 80 00300617
021 16-13510345-021S 79 00300616
21 16-13570393-21S 280 00402280
20 16-13550798-20S 664 00300664S
22 16-13560798-22S 77 00310205S
23 16-10530200-23S 4mm Hærdet glas - Tempered glass -
Sicherheitsglas - Härdat glas30 16-10020320-30S
360mm F04572 A 00281539
760mm F4573 B 00281540
508 00300508 C 00281541